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DŮM KULTURY MILEVSKO – Nádražní 846 
Otevírací doba pokladny: ÚT-ČT 8:00-11:00 a 12:00-15:30 

383 809 200, info@milevskem.cz, www.milevskem.cz, facebook.com/dkmilevsko 

do čtvrtka 31. 8.     pokladna DK, TIC      kurzovné: 2250 Kč 
ZÁPIS DO TANEČNÍCH 2023 
Dům kultury Milevsko ve spolupráci s tanečními mistry Alenou a Jaroslavem Bolkovými připravují podzimní 
taneční lekce. Zájemcům doporučujme se zapisovat v páru, aby mohli naplno využít taneční lekce.  
Kurzovné můžete zaplatit v provozní době kanceláře DK Milevsko a TIC Milevsko nebo online na 
www.milevskem.cz.  
Zahájení výuky je v pátek 8. září v 19 hodin ve velkém sále DK Milevsko. V ceně kurzovného je deset lekcí, 
prodloužená a závěrečný ples věneček, fotoreportáž a výuka stolování. V případě jakýchkoli dotazů nás 
kontaktujte na email info@milevskem.cz nebo na telefonním čísle 383 809 201. 

čtvrtek 1. 6. až středa 23. 8. 
VÝZVA – NAMALUJ OBRÁZEK PRO RADOST – VÝSTAVA NA PLOTĚ  
Dům kultury Milevsko připravuje v rámci Bartolomějského posvícení Den otevřených dveří. Jeho součástí 
bude i výstava, na které můžete mít své dílo i vy! Stačí nakreslit obrázek či vytvořit koláž ve velikosti max A3 
a doručit je spolu s vaším jménem a kontaktem (můžete připojit odkud jste a děti mohou připsat svůj věk) 
do kanceláře DK Milevsko či do infocentra na náměstí, a to do středy 23. srpna. Kdo bude chtít, může do 
obrázku připsat i krátký vzkaz či přání pro návštěvníky výstavy. Vaše práce zalaminujeme a vystavíme je na 
plotě amfiteátru DK v neděli 27. srpna. Obrázky tak přinesou radost všem návštěvníkům i kolemjdoucím, a 
to nejenom při této akci, plánujeme je zde ponechat až do září. Vždyť výstavy nepatří jen na zdi galerií! 
Obrázky může přinést každý bez omezení věku od školkových dětí až po seniory. Z došlých prací vylosujeme 
10 obrázků, jejichž autoři obdrží věcné ceny. Již teď se na vaše výtvory těšíme a předem za ně děkujeme. 
Pojďme si společně udělat radost! 

pátek 2. 6.  18:00-22:00   Muzeum milevských maškar  vstupné: 50% sleva 
STRAŠIDELNÁ NOC V MUZEU MILEVSKÝCH MAŠKAR 
V rámci akce Noc muzeí a kostelů bude v MMM probíhat Strašidelná noc. Těšit se můžete na speciálně 
osvětlené a ozvučené prostory, strašidelnou tvořivou dílničku nebo scénky živých masek. Děti si odnesou 
malou drobnost od hodného strašidla. 

sobota 10. 6.  odjezd v 8 hodin                  jízdné: 350 Kč 
ZÁJEZD DO JIHLAVY 
Vydejte se s námi na výlet do nejstaršího hornického města, kde můžete navštívit druhé největší podzemí u 
nás, projít si pět kontinentů za jeden den v zoologické zahradě, užít si exkurzi v pivovaru s ochutnávkou, 
vykoupat se v největším koupališti na Vysočině nebo vystoupat na vyhlídkovou věž, která skrývá výstavu 
autíček a starých hraček… Co z toho si vyberete je jen na vás. Přihlášky se přijímají v kanceláři DK. 

sobota 10. 6.  14:00    amfiteátr DK            vstupné: předprodej 120 Kč, 
(NE)TRADIČNÍ ZAKONČENÍ TANEČNÍHO ROKU EFK            na místě 150 Kč 
Již tradičně se taneční skupina EFK před letními prázdninami rozloučí závěrečným představením, tentokrát 
však velmi netradičním stylem. Tanečníci Vás provedou krátkou trasou okolo domu kultury. Na trase na Vás 
budou čekat tři stanoviště, na kterých budou připravené různorodé taneční ukázky. Na konci se všichni 
sejdeme v amfiteátru, kde rozloučení vyvrcholí finální show všech tanečních kurzů EFK a všech soutěžních 
choreografií. 
Vystoupení na 1. až 3. stanovišti se bude opakovat dvakrát (14 a 14:30. Hlavní show v amfiteátru se uskuteční 
od 15:15 hodin. 
Vstupné platí děti od 6 let, vstup bude z ulice Kpt. Nálepky a u autoopravny Pešička. 

 
 

http://www.milevskem.cz/
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úterý 13. 6.  12:00-15:00   učebna 2               
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA 
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny.  

úterý 13. 6.  17:30    Milevské kino             vstupné: dobrovolné 
DIVADÉLKO BEZ OPONY – TÝNA A MALÝ PRINC 
Divadelní představení s písničkami na motivy známé a oblíbené knihy Saint Exupéryho zahraje dramatický 
kroužek II. ZŠ Milevsko. 

úterý 13. 6.  18:00    loutkový sál              vstupné: dobrovolné 
WORKSHOP PRVNÍ POMOCI V LETNÍCH DNECH 
S přibývajícím sluníčkem se řada z nás stále více pouští do sportovních aktivit. Jezdíme na vodu, chodíme na 
dlouhé túry, zkoušíme adrenalinové sporty. Jiní se zase pouští do oprav domů, chalup a práce na zahradě, 
senioři se chystají o prázdninách hlídat vnoučata...  
Při všech těchto aktivitách hrozí nebezpečí úrazu. Víte, jak poskytnout první pomoc? Kdy to zvládnete sami 
a kdy volat záchranou službu? Na co si dát pozor a jak úrazům předcházet? Nejenom to nám přijdou vysvětlit 
a ukázat pracovníci Českého červeného kříže z místní skupiny ze Sepekova. Akce se koná pod záštitou OS ČČK 
Písek.  

čtvrtek 15. 6. až neděle 17. 9.   start Hajda, cíl TIC Milevsko 
LETNÍ HRA MILEVSKEM 
Dům kultury Milevsko ve spolupráci se společností Digitalizujemevas.cz připravil velkou prázdninovou hru, 
fungující na principu načítání QR kódů. Ke hře potřebujete chytrý mobilní telefon se čtečkou QR kódů a 
připojením na internet. Po načtení prvního QR kódu se vám zobrazí instrukce, jak postupovat dál. Můžete si 
také vybrat ze tří úrovní obtížností (lehká, střední, těžká). Jakmile vyberete obtížnost, objeví se vám první 
otázka. Po zodpovězení otázky se zobrazí mapa, která vás navede k dalšímu bodu na trase. Jakmile odpovíte 
na všechny otázky, můžete se rozhodnout, zda svůj výsledek odešlete do soutěže, či nikoli. Pro zařazení do 
slosování, které proběhne 18. září, stačí pouze emailová adresa a PSČ. Z každé úrovně obtížnosti pak budou 
vylosováni tři výherci, kteří se mohou těšit na zajímavé ceny.  
Tak vezměte rodinu, přátele, čtyřnohé kamarády, kolo, mobilní telefon a dobrou náladu a vydejte se užít si 
přírodu, krásné výhledy a soutěžení.  

pátek 16. 6.   18:00-22:00   amfiteátr DK            vstupné PÁ+SO: předprodej 190 Kč, 
PIVNÍ SLAVNOSTI – PANOPTIKO & UTÍKEJ!              na místě 250 Kč 
Srdečně Vás zveme na pivní slavnosti pod širým nebem! Těšit se můžete na pivní soutěže, vepřové speciality, 
slosovatelné vstupenky a mnoho pivních značek: Gambrinus, Hoegaarden, Kozel, Ostravar, Pardubický 
pivovar, Pilsner Urquell, Radegast, Stella Artois a Zlatá Labuť. 
Časový harmonogram: 17:00 otevření areálu, 18:00 Utíkej!, 20:00 Panoptiko, 22:00 konec akce 

sobota 17. 6.   07:00-10:00   start od DK, cíl Vášův rybník 
POCHOD KČT – MILEVSKÝM KRAJEM 
Již 7. ročník turistického pochodu, pěší trasy 3,5, 8, 10 a 19 km. Cyklo trasy 36, 56 a 66 km. Skupinový odjezd 
cyklistů z Milevska v 8 hodin.  

sobota 17. 6.   13:00-22:00   amfiteátr DK                           vstupné: předprodej 80 Kč, 
PIVNÍ SLAVNOSTI – EVERGREEN BAND & VAT              na místě 100 Kč 
Srdečně Vás zveme na pivní slavnosti pod širým nebem! Těšit se můžete na pivní soutěže, vepřové speciality, 
slosovatelné vstupenky a mnoho pivních značek: Gambrinus, Hoegaarden, Kozel, Ostravar, Pardubický 
pivovar, Pilsner Urquell, Radegast, Stella Artois a Zlatá Labuť. 
Časový harmonogram: 12:30 otevření areálu, 13:00 Evergreen Band, 17:00 VaT, 22:00 konec akce 

středa 21. 6.  17:00    výuková učebna 
VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA MILEVSKA 
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středa 21. 6.  19:30    amfiteátr DK             vstupné: předprodej 250 Kč, 
HUDEBNÍ SKLEPY – NEŘEŽ TRIO               na místě 300 Kč 
Koncert legendární trojice Roberta Fischmanna, Víta Sázavského a Zdeňka Vřešťála se skládá z největších hitů 
skupiny Neřež (V pořádku, Nad tebe není, Podivín aj.). Kapela zahraje i nejznámější písně původní tvorby (Já 
s tebou žít nebudu, Za poledne, Černá voda, Do posledního dechu, Javor aj.) a také zazní novinky z posledního 
alba. V případě nepříznivého počasí se koncert uskuteční v Milevském kině. 

sobota 24. 6.  19:00    amfiteátr DK             vstupné: předprodej 150 Kč, 
ZÁVIŠ                  na místě 200 Kč 
Záviš, vlastním jménem Milan Smrčka, je český zpěvák, písničkář, básník a je také označován jako kníže 
pornofolku. Znojemský rodák i patriot, ale dlouho už cestovatel, který s kytarou přes rameno křižuje země 
české i blízkou cizinu. Muzicíroval od dětských let, vystřídal mnoho zaměstnání, s koncem devadesátých let 
se začal koncertování věnovat naplno. Těšit se můžete na jedinečný a v Milevsku nevídaný koncert! 

 
 PŘIPRAVUJEME  
čtvrtek 6. 7.  19:00    amfiteátr DK   vstupné: předprodej 80 Kč, 
FANTOM                  na místě 100 Kč 
Legendární milevská rocková kapela zahraje v amfíku! Těšit se můžete na tříhodinový koncert plný hitů 
Fantomáků. Při velké nepřízni počasí bude koncert přesunut na pátek 7. července. 

čtvrtek 13. 7.  18:30    amfiteátr DK             vstupné: předprodej 250 Kč, 
VOJTAANO & PATRIK MALÝ                na místě 300 Kč 
Divadelní a televizní herec, hudebník a stand-up komik Vojtěch Záveský navštíví Milevsko. Hostem večera 
bude Patrik Malý, českým zpěvák textař a skladatel, který se v roce 2014 stal semifinalistou pěvecké soutěže 
Hlas Československa a nyní se věnuje své sólové dráze. 

KREATIVNÍ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR    DK Milevsko               cena: 2000 Kč 
I. turnus – pondělí 17. až pátek 21. 7.  
II. turnus – pondělí 24. až pátek 28. 7 
Pořádá EFK dance family a DK Milevsko. Tábor je vhodný pro děti od 6 do 12 let. Na děti čeká spoustu zábavy, 
her, soutěží, tvoření a tance. Cena zahrnuje oběd, svačinu, pitný režim, pedagogický dozor, odměny a 
materiály na vyrábění. Přihlášky v DK Milevsko nebo na www.milevskem.cz. 

čtvrtek 20. 7.   19:30    amfiteátr DK             vstupné: předprodej 250 Kč, 
IVAN HLAS TRIO                 na místě 300 Kč 
Komorní sestava fungující už nějaký čas kolem písničkáře Ivana Hlase. V nádherných aranžmá, zdobených 
virtuózní hrou na akustické nástroje nejlépe vyniknou Hlasovy písně, založené na vyváženosti hudby a poezii 
textů. V triu Ivana Hlase doprovázejí kytarista Norbi Kovács a violoncellista Jaroslav Olin Nejezchleba. 

sobota 22. 7.   13:00    amfiteátr DK   vstupné: předprodej 40 Kč, 
DEN VÍNA A MANDLÍ Z HUSTOPEČÍ                 na místě 50 Kč 
Již 5. ročník oblíbené akce partnerských měst.  Těšit se můžete na to nejlepší, co jižní Morava nabízí – skvělé 
víno, delikátní mandlové pochutiny, výbornou hudbu, náladu a přátelská setkání. K tanci a poslechu bude 
hrát Pietro Falcone, Jožka Šmukař s cimbálovkou a Crazy Dogs. 

středa 26. 7.  20:30    přírodní divadlo Konopiště   cena: 690 Kč 
ZÁJEZD NA MUZIKÁL NOC NA KARLŠTEJNĚ 
Známý příběh s písněmi Karla Svobody patří mezi nejoblíbenější české muzikály. Romantická komedie 
vypráví příběh o císaři Karlu IV. a jeho hradu Karlštejně, na němž kvůli jeho zákazu nesměly pobývat žádné 
ženy. S tím se však nechce smířit jeho mladá a krásná manželka – císařovna Eliška Pomořanská, která se 
z lásky a stesku vydá na hrad v přestrojení za muže. 
Hrají: Marek Vašut, Petr Štěpánek, Václav Vydra, Kateřina Brožová, Marian Vojtko, Petr Vondráček, Bohuš 
Matuš, Monika Absolonová, Sabina Laurinová, Mojmír Maděrič a další. 
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Prodej a rezervace vstupenek na telefonním čísle 383 809 201 nebo emailu produkce@milevskem.cz. V ceně 
zájezdu je vstupné a jízdné. Délka představení je cca 2 hodiny. Odjezd od DK v 17:30 hodin. 

čtvrtek 27. 7.   17:00    amfiteátr DK             vstupné: předprodej 150 Kč, 
BIBIBUM                           na místě 190 Kč 
Dětská taneční a pěvecká show. Po koncertě bude následovat focení s BibiBum. 
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GALERIE M – nám. E. Beneše 1 
Otevírací doba: ÚT+ČT 9:00–17:00; ST+PÁ 9:00–16:00 (polední přestávka 11:30–12:30), 

SO 9:00-12:00 (červen-září), tel.: 382 522 082, galerie@milevskem.cz 

čtvrtek 1. 6.                17:00 
VERNISÁŽ VÝSTAVY OBRAZY 

pátek 2. až pátek 30. 6.                                                                                                                           vstupné: 10 Kč 
VÝSTAVA OBRAZY 
Výstava představí tvorbu Zdenky a Vladimíra Albrechtových a jejich odlišné, a přesto se doplňující přístupy k 
malbě. 
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MILEVSKÉ KINO – ul. 5. května 117 
tel.: 382 521 216, kino@milevskem.cz, facebook.com/kino.milevsko 

Provozní doba pokladny: 30 minut před začátkem představení.  
REZERVACE A VSTUPENKY: milevskem.cz, DK Milevsko, Infocentrum Milevsko, Milevské kino 

čtvrtek 1., pátek 2., sobota 3. 6.  DABING           18:00                               140 min.                     

SPIDER-MAN: NAPŘÍČ PARALELNÍMI SVĚTY 

USA – Animovaný, akční, sci-fi - Miles Morales, který je nyní na plný úvazek dobrým sousedem Spider-Manem 
v Brooklynu, se znovu setkává s Gwen Stacyovou, se kterou se vydá na zběsilou jízdu Mnohovesmírem, v 
němž se setká s novou partou Pavoučích hrdinů, kteří brání samotnou podstatu paralelních světů. Když se 
však mezi Pavoučími hrdiny objeví rozpor, jak se vypořádat s novým nebezpečím, Miles zjistí, že bude muset 
přehodnotit, co pro něj znamená být hrdinou, aby zachránil ty, které na světě miluje nejvíc. 
vstupné: plné 140 Kč, děti 120 Kč 

neděle 4. 6.     DABING           18:00                                150 min.                     

STRÁŽCI GALAXIE: VOLUME 3     

USA – Akční, dobrodružný, sci-fi – Ve snímku od Marvel Studios se oblíbená parta vesmírných ztroskotanců 
zabydluje na Kdovíkde. Jejich spokojený život však brzy naruší ozvěny Rocketovy bouřlivé minulosti. Peter 
Quill, který se stále trápí ztrátou milované Gamory, musí vypravit svůj tým na nebezpečnou misi s cílem 
zachránit Rocketův život, přičemž nezdar v této misi může znamenat konec Strážců tak, jak je známe.  
do 12 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč  

čtvrtek 8., pátek 9. 6.     TITULKY   20:00                       100 min. 

KOSTLIVEC 

USA – Horor – Režisér Rob Savage (Host) zpracoval jeden z nejděsivějších příběhů nejslavnějšího hororového 
spisovatele Stephena Kinga. Ačkoli myšlenka monstra, které se skrývá ve skříních, může znít poněkud fádně, 
King v roce 1973 proměnil tento koncept v nervy drásající příběh. 
do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  

sobota 10., neděle 11. 6.   DABING           18:00                       127 min.                     

TRANSFORMERS: PROBUZENÍ MONSTER    

USA – Akční, sci-fi – Když je ohrožen osud planety, je nutné, aby jí Transformeři přišli na pomoc. A nejen oni. 
Do kin se vrací jedna z nejoblíbenějších sérií současnosti a s ní i nový mimozemský transformační druh. 
vstupné: 150 Kč   

čtvrtek 15., pátek 16. 6.   DABING            20:00                       129 min.                     

RYCHLE A ZBĚSILE 10 

USA – Akční – Ani ten nejrychlejší řidič na světě nedokáže ujet před minulostí. Zjistí to i drsňák Dominic 
Toretto, kterému osud přihrál do cesty nejzáludnějšího nepřítele. Muže, jehož kdysi připravil o všechno, a 
který mu to chce vrátit i s úroky. Rychle a zběsile píše (možná) svou poslední kapitolu.      
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč   

pátek 16., sobota 17., neděle 18. 6.  DABING           17:30                       109 min.                     

MEZI ŽIVLY 

USA – Animovaný – V jednom neobyčejném městě, kde společně žijí živelní obyvatelé elementu ohně, vody, 
země a vzduchu si žije svůj sen i žhavá mladá žena a muž, který jde s proudem. Jednoho dne však oba zjistí 
něco zásadního. Uvědomí si, že i přes svoji naprostou protikladnost toho mají hodně společného. 
vstupné: plné 140 Kč, děti 120 Kč 

sobota 17., neděle 18. 6.   DABING           20:00           134 min.                     

FLASH 

USA – Akční, fantasy, dobrodružný – Ezra Miller se představí v roli Barryho Allena alias Flashe, který ve vůbec 
prvním samostatném filmu o superhrdinovi DC překonává hranice svých superschopností. Barry Allen použije 
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svou superrychlost, aby změnil minulost, ale jeho pokus o záchranu rodiny vytvoří svět bez superhrdinů a 
donutí ho závodit o život, aby zachránil budoucnost.                    
do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč   

čtvrtek 22. 6.       TITULKY   20:00          102 min. 

NIC VE ZLÝM 

USA – Komedie, akční – Maddie potřebuje nutně peníze, a tak se rozhodne, že odpoví na inzerát shánějící 
přítelkyni. Rodiče devatenáctiletého Percyho jsou již zoufalí. Jejich syn je příliš introvertní, nesmělý a ačkoli 
bude brzy nastupovat na vysokou školu, neměl nikdy žádný vztah. A to chtějí co nejrychleji napravit. Percy 
má ale svou vlastní představu o životě a Maddie to s ním nebude mít vůbec snadné... Za komedií 
prcičkovského střihu stojí tvůrce povedených Good Boys, tak se můžeme těšit na další nekompromisní 
teenagerskou fantazii.           
vstupné: 140 Kč  

pátek 23., sobota 24. 6.   ČESKÉ ZNĚNÍ   20:00                                    75 min.                     

O MALÝCH VĚCECH 

ČR – Povídkový – Film O malých věcech představí dvanáct krátkých příběhů ve dvanácti bytech jednoho 
baráku, každá z povídek přinese silnou zápletku a také její nečekané rozuzlení. Film natočil Denis Šafařík v 
produkci zkušeného filmaře Petera Bebjaka a s ostrým humorem se dotkne hranice toho, co je nám příjemné 
a co už třeba ani ne.                         
do 15 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč  

neděle 25. 6.     TITULKY           20:00                       137 min. 

TAKOVÉ TO LÉTO 

Kanada – Drama – Tři ženy se rozhodly trávit prázdniny ve venkovském domě, který slouží k terapeutickým 
účelům. Aby zde prozkoumaly své sexuální problémy, tráví dny a noci snahou zkrotit své vnitřní démony.  
do 15 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč  

čtvrtek 29. a pátek 30. 6., sobota 1. 7. DABING           20:00                                154 min.                     

INDIANA JONES A NÁSTROJ OSUDU 

USA – Akční, dobrodružný – V hlavní roli se představí Harrison Ford jako legendární hrdina a archeolog, režie 
se ujal James Mangold. Spolu s Fordem ve filmu hrají Phoebe Waller-Bridge, Antonio Banderas, John Rhys-
Davies, Shaunette Renee Wilson, Thomas Kretschmann, Toby Jones, Boyd Holbrook, Oliver Richters, Isidore 
a Mads Mikkelsen.                 
vstupné: 140 Kč  

pátek 30. 6., sobota 1. a neděle 2. 7. DABING           17:30                                 90 min.                     

KRAKENTEENA RUBY 

USA – Animovaný, komedie – Dospívání je peklo. Může být hůř? Může, když v téhle životní fázi zjistíte, že 
jste ve skutečnosti kraken, obávané mořské monstrum. Tvůrci Shreka a Madagaskaru stvořili další, zcela 
výjimečnou hrdinku.              
vstupné: plné 140 Kč, děti 120 Kč     

neděle 2. 7.      TITULKY           20:00           105 min. 

ASTEROID CITY 

USA – Komedie – Asteroid City je komedie Wese Andersona, která se odehrává ve stejnojmenném fiktivním 
pouštním městě, kam se sjedou nejchytřejší děti z celé Ameriky, aby poměřily své schopnosti a síly, jenže 
události, které otřesou celým světem, jim poněkud zhatí plány. Film zaujme mimo jiné neskutečným 
hereckým obsazením.                                                                          
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  

 


